



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Արտաբյուջետային միջոցների հաշվին կատարվելիք

Պատվիրատու՝

«Հայաստանի բնության պետական թանգարան» ՊՈԱԿ

Ծրագրի անվանումը՝

Ձեռնարկատիրական գործունեություն

Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
22451280	տոմսեր	ՄԱ	հատ	18	17260	310.68
24911500	սոսիճ (աէրոզոլ)	ՄԱ	հատ	2100	1	2.10
24911500	սոսիճ (աէրոզոլ)	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
24911600	սոսիճ՝ մոմենտ	ՄԱ	հատ	440	1	0.44
24951130	սիլիկոնե քուկներ	ՄԱ	կգ	1000	1	1.00
30237111	սնուցման մարտկոց	ՄԱ	հատ	10000	5	50.00
31683300	եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	ՄԱ	հատ	400	3	1.20
31683300	եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	ՄԱ	հատ	500	1	0.50
31686000	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	250	2	0.50
31711160	էլեկտրոդներ	ՄԱ	կգ	2000	1	2.00
33961100	խոռոչների գմշտման ներարկիչներ	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
39121520	գրապահարաններ	ՄԱ	հատ	62000	1	62.00
39121520	գրապահարաններ	ՄԱ	հատ	26000	1	26.00
39121520	գրապահարաններ	ՄԱ	հատ	86000	1	86.00
39191100	պատերի երեսպատման թղթե կամ սովորաբար	ՄԱ	մ2	3335	18	60.03
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	մ2	5000	12	60.00
39713432	փոշեկուլ 1, հզորությունը՝ միջին, ներծծման հզորությունը՝ միջին	ՄԱ	հատ	39000	1	39.00
39721510	ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	3300	1	3.30
39721510	ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	1900	2	3.80
39721510	ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	3000	2	6.00
42121460	օդի ճնշակներ (կոմպրեսորներ)	ՄԱ	հատ	20000	1	20.00
42131170	ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ՄԱ	հատ	1200	3	3.60
42991420	կետաջրերի գոտիներ (ֆիլտրեր)	ՄԱ	հատ	3300	5	16.50
44131100	կոյուղու խցեր	ՄԱ	հատ	400	1	0.40
44131400	արմունկներ	ՄԱ	հատ	250	2	0.50
44161250	ջրերի հեռացման խողովակներ	ՄԱ	մետր	600	1	0.60
44161240	բաշխիչ խողովակներ	ՄԱ	մետր	1200	3	3.60
44163111	ջրահեռացման խողովակներ	ՄԱ	մետր	1350	3	4.05
44311210	երկաթյա ապրանքներ	ՄԱ	կգ	1480	1	1.48
44423650	ըտիկնե ժապավենաթելեր	ՄԱ	հատ	400	1	0.40
44511340	գալիկոնի սայլեր	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
44531100	պտարուրակավոր ամրացնող դետալներ	ՄԱ	հատ	250	3	0.75
44921100	գիպս, սպիտակ	ՄԱ	կգ	100	48	4.80
Ծառայություններ						
50311300	հսկիչ-դրամարկային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	Դրամ	14400	1	14.40
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	250000	1	250.00
79131300	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	6000	1	6.00
Ընդամենը						1047.83

Գնումների համակարգող՝

(Ստորագրություն)

Մ. Մարգարյան